投资者，敬请注意投资风险。

3、如本合同能正常履行，将对公司未来经营业绩产生积极影响，公司将根据合同实际

履约情况以及企业会计准则、公司会计政策相关规定确认相应的会计期间收入（最终以经

会计师事务所审计的数据为准）。

一、合同签署情况

南京盛航海运股份有限公司 （以下简称“公司” ） 于近日与山东裕龙石化有限公司

（以下简称“裕龙石化” ）签署《2025年山东裕龙石化“化工品” 4000/5000/6000/7000吨

级船舶水路运输合同》（以下简称“《水路运输合同》” ），合同暂定含税运费总价为人民

币731,304,000.00元 （大写： 人民币柒亿叁仟壹佰叁拾万肆仟元整）， 除税后约占公司

2023年度经审计营业收入的53.18%。

二、交易对手方介绍

（一）基本信息

公司名称 山东裕龙石化有限公司

统一社会信用代码 91370681MA3Q3PFJ1R

企业类型 其他有限责任公司

成立时间 2019年6月28日

注册资本 3,800,000万元人民币

法定代表人 程仁策

住所 山东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙岛

经营范围

许可项目：危险化学品生产；危险化学品仓储；第二类监控化学品经营；第二、三类监控

化学品和第四类监控化学品中含磷、硫、氟的特定有机化学品生产；新化学物质生产；